
Trápí Vás dluhy a jejich splácení?

Máte nebo Vám hrozí exekuce?

Máte pocit, že smlouvám k půjčkám
příliš nerozumíte?

Zvažujete osobní bankrot, ale nevíte jak na to?

O. S. INTERNETPORADNA.CZ
NABÍZÍ BEZPLATNÉ PORADENSTVÍ
V OBLASTI DLUHŮ A FINANČNÍ GRAMOTNOSTI!

Naši pracovníci Vám pomůžou například: 

− při jednání s věřiteli / exekutory

− sestavit přehled Vašich fi nančních závazků

−  při sjednávání splátkového kalendáře
či snížení splátek

− a mnoho dalšího

JE VÁM VÍCE NEŽ 
50 LET NEBO JSTE
SENIOR?

kontakty viz.
druhá strana



o. s. InternetPoradna.cz 
Přijít za námi můžete bez objednání v tyto dny:
Po a Čt  8.00  – 12.00 a v Út 12.00  – 16.00.

Najdete nás v Olomouci v ulici Wurmova 7
(MHD zastávka U Dómu).

Nebo nás můžete kontaktovat těmito způsoby: 

− telefonicky – 774 724 877 nebo 587 406 126, 

− skype – poradna.pro.ozz, 

− e-mailem – olomouc@iporadna.cz. 

1 .máje

Mlčochova

Koželužská

H
an

ác
ké

ho
 p

lu
ku Pe

ká
rn

í D
óm

sk
á

Mariánská

Biskupské nám.

Vá
cl

av
sk

é 
ná

m
.

Křižkovského Ak
ad

em
ic

ká

A
ka

de
m

ic
ká

W
ur

m
ov

a
W

ur
m

ov
a

nám.
Republiky

1 .máje

Ko
si

no
va

Komenského

U Dómu
linky 2, 4, 6

Wurmova 7


